@ 8 74 Bad Freienwalde » Neuenhagen » Bralitz » Oderberg

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

883 von Eberswalde, Busbahnhof  an
Bad Freienwalde, Busbahnhof 1 ab
Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr.
Bad Freienwalde, Fontaneplatz

Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Bhf.

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Bhf.
886 von Wriezen, Allende-Schule an
886 von Wriezen, Bahnhof an
Bad Freienwalde, Alttornow

Bad Freienwalde, Neukietz
Schiffmiihle, Fahrkrug

Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Altglietzen, Abzweig Neuenhagen
Neuenhagen, Dorf

Neuenhagen, Schule

Bralitz, Abzweig

Bralitz, Spitz

Bralitz, Kinderheim

Bralitz, Imperhandel

Bralitz, Dorf an
Bralitz, Dorf ab
Oderberg, Odertalstadion

916 von Eberswalde, Busbahnhof  an
Oderberg, Stadtmitte

916 nach Eberswalde, Nordend ab
916 nach Eberswalde, Busbahnhof  ab
916 nach Eberswalde Hbf (Bahnhofsbriicke) ab
Oderberg, Am Friedenshain

Neuendorf, Dorf

Hohensaaten, Dorf

873 nach Bad Freienwalde, Eduardshof ab
Hohensaaten, Siedlung

Lunow, Ausbau

Parstein, Abzweig Liidersdorf
Lidersdorf, Dorf

Stolzenhagen, Ortseingang
Stolzenhagen, Wendestelle
Stolzenhagen, Ortseingang

Lidersdorf, Abzweig

Lunow, Steinberg

Lunow, Dorf

Lunow, Kreuzung an

Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

1

05:37

05:40
05:41

05:46

3

05:55

05:57
05:59

I
06:04

06:07
I
I
I
I

06:10
06:12
06:13

a Parstein: Anschluss nach Angermiinde (Linie 463)

F verkehrt nur an Ferientagen

543 verkehrt Montag bis Donnerstag (Schule)

5

06:10
06:11
06:12
06:13
06:14

06:18
06:21

06:23
06:25
06:27

06:29

06:30

06:32
S 06:35

06:34

06:23
06:24
06:25
06:26
06:27

06:31
06:34

06:36
06:38
06:40

06:42

06:43
06:41
06:45

06:53

06:47
06:49
06:59
07:01
07:01

07:05

07:06

07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

07:22
07:25

07:27
07:29
07:31

07:33

07:34

07:36

07:38

11

09:05
09:06
09:07
09:08
09:09

09:13
09:16

09:18
09:20
09:22

09:24

09:25

09:27

09:29

13

11:28
11:29
11:31
11:32
11:33

11:37
11:41

11:43
11:45
11:48
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:58

15

11:49
11:50
11:52
11:53
11:54

11:58
12:02

12:04
12:06
12:09

12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:17
12:22

12:24

12:26

17

12:14

12:16

12:17

12:19

12:21
12:23

I
12:28

12:31
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:43

S verkehrt an Schultagen
S5 verkehrt Freitag (Schule)

19

12:18
12:19
12:21

12:22
12:23

12:27
12:31
I
12:33
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:48
12:58
13:03
12:57
13:05

13:07
13:07
13:09

I
13:14

13:17
13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29

21

13:18
13:19
13:21
13:22
13:23

S5 13:13
S43 13:09
13:27
13:31
|
13:33
13:35
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:53
13:58
13:54
14:00

14:01

14:02
14:04

I
14:09

14:12
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:24

23

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:58
14:01

14:03
14:05
14:07

14:09
14:10
14:12
14:13
14:15
14:15
14:20

14:22

14:24

@ 874

25

14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:14
14:15

14:05
14:17
14:21

14:23
14:25
14:28
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:38
14:43

14:45

14:47
14:49

14:54
14:57
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:08
15:09

27

14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:04
15:05

15:07
15:11

15:13
15:15
15:18
15:20
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:28
15:33

15:35

15:37
15:39

29

S 15:48
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57

S 15:44
16:01
16:05

16:07
16:09
16:12

16:14
16:15
16:17
16:18
16:20
16:20
16:25

16:27

16:29



@ 8 74 Bad Freienwalde » Neuenhagen » Bralitz » Oderberg

BBG

Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 31 33 1201 1203
Verkehrshinweise d d
Bad Freienwalde, Busbahnhof 1 ab 16:55 17:49 10:54 15:44
Bad Freienwalde, Markt 16:56 17:50 10:55 15:45
Bad Freienwalde, Konzerthalle 16:57 17:51 10:56 15:46
Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr. 16:58 17:52 10:57 15:47
Bad Freienwalde, Fontaneplatz 16:59 17:53 10:58 15:48
886 von Wriezen, Bahnhof an S 16:45

Bad Freienwalde, Alttornow 17:03 17:57 11:02 15:52
Bad Freienwalde, Neukietz 17:06 18:00 11:05 15:55
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina 17:08 18:02 11:07 15:57
Altglietzen, Abzweig Neuenhagen 17:10 18:04 11:09 15:59
Neuenhagen, Dorf 17:12 18:06 11:11 16:01
Bralitz, Abzweig 17:14 18:08 11:13 16:03
Bralitz, Spitz 17:15 18:09 11:14 16:04
Bralitz, Kinderheim 17:17 18:11 11:16 16:06
Bralitz, Imperhandel 17:18 18:12 11:17 16:07
Bralitz, Dorf an 17:20 18:14 11:19 16:09
Bralitz, Dorf ab 18:14 11:19 16:09
Oderberg, Odertalstadion 18:19 11:24 16:14
Oderberg, Museum [ 11:28 16:18
916 von Eberswalde, Busbahnhof  an 18:13

Oderberg, Stadtmitte 18:21

916 nach Eberswalde, Busbahnhof  ab 18:27

Oderberg, Am Friedenshain an 18:23

S verkehrt an Schultagen
d weiter nach Bad Freienwalde {ib

er Hohensaaten und Hohenwutzen als Linie 873

@ 874



@ 8 74 Oderberg » Bralitz » Neuenhagen » Bad Freienwalde

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Lunow, Kreuzung ab
Lunow, Dorf

Lunow, Steinberg

Stolzenhagen, Ortseingang
Stolzenhagen, Wendestelle
Stolzenhagen, Ortseingang
Lidersdorf, Abzweig

Lidersdorf, Dorf

Parstein

Lunow, Ausbau

Neuendorf, Hohensaatener StraBe
Neuendorf, Dorf

Oderberg, Am Friedenshain

916 von Eberswalde, Busbahnhof
Oderberg, Stadtmitte

916 nach Eberswalde Hbf (Bahnhofsbriicke) ab
916 nach Eberswalde, Busbahnhof  ab
Oderberg, Odertalstadion

Bralitz, Spitz

Bralitz, Kinderheim

Bralitz, Imperhandel

Bralitz, Dorf

Bralitz, Imperhandel

Bralitz, Kinderheim

Bralitz, Spitz

Bralitz, Abzweig

Neuenhagen, Schule

Neuenhagen, Dorf

Altglietzen, Kreuzung

Neuenhagen, Ziegelwerk Regina
Schiffmiihle, Fahrkrug

Bad Freienwalde, Neukietz

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Wrz.
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Wrz.
Bad Freienwalde, Alttornow

Bad Freienwalde, Konzerthalle

889 nach S Strausberg Nord

Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Busbhf. Ausstieg
Bad Freienwalde, Busbahnhof 1
Bad Freienwalde, Busbahnhof 2

e weiter nach Eberswalde als Linie 916
F verkehrt nur an Ferientagen

an

ab

an

Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

2

05:46
05:48
05:49
05:51
05:52

05:54
05:57
05:59

06:01

06:04
06:05
06:08
06:06
06:07

4

06:13
06:14
06:16

06:18
06:21

06:26
06:28

¢ weiter zum Markt, zur Konzerthalle und zum Torn

6

06:36

06:38

06:40

06:45
06:47
06:48
06:50
06:51

06:53
06:56
06:58

07:00

07:03
07:04
07:08
07:05
07:06

07:07
07:08
07:10
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
I

I
07:28

06:40 07:30
06:41
06:42

06:44

06:51
06:53
06:55
06:57
06:58
07:02
07:03
07:06
07:08

07:10

07:14

07:30

07:32

07:34

07:35

07:37
07:40
07:42

07:44
07:49
07:50
07:55
07:56

07:57
07:58

07:40

07:42

07:44

07:45

07:47

07:50

07:52

07:54

07:57

07:58

07:59
08:00

16

09:35

09:37

09:39

09:44
09:46
09:47
09:49
09:50

09:52

09:55

09:57

09:59

10:02

10:03

10:04
10:05

1018

12:28

12:30

12:32

12:33

12:35

12:38

12:40
I

12:42
I

I
12:45

12:46

12:48
12:49

S verkehrt an Schultagen
b weiter zu den Schulen in Bad Freienwalde und Wriezen

20

S
12:45

12:46
12:54
12:55
12:57
12:57
12:59
13:07

13:01
13:02
13:04
13:05
13:07

13:12
13:13
I

I
13:16

13:17

13:18
13:19

@ 874

22 28

C

24 26 30

F S S S

13:31 14:26 15:11 16:00

13:32
13:40
13:41
13:43

16:01
16:09
16:10
16:12
16:03
16:14

14:26

13:45 14:28
16:18
16:16
I
I

I

I

I I
|  16:21
I

I

I

13:47 14:30

16:23
16:24
16:26
16:27

13:48 14:31
14:33
14:36
14:38

16:29
16:32
16:34

13:50
13:53
13:55
14:40

13:57 16:36

16:39
16:40

14:43
14:44

16:41
16:42

| 1445
| 14:46
14:01



@ 8 74 Oderberg » Bralitz » Neuenhagen » Bad Freienwalde

BBG Giiltig ab 14.12.2025 @ 874

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 32 34 36 1202 1204
Verkehrshinweise

Oderberg, Museum ab 09:40 18:39
Oderberg, Am Friedenshain 16:31 18:26 | |
916 von Eberswalde, Busbahnhof an 18:13

Oderberg, Stadtmitte 16:33 18:28 | |
Oderberg, Odertalstadion 16:35 18:30  09:42 18:41
Bralitz, Dorf | 17:22 | 09:47 18:46
Bralitz, Imperhandel | [ | 09:49 18:48
Bralitz, Kinderheim [ [ | 09:50 18:49
Bralitz, Spitz | | | 09:52 18:51
Bralitz, Abzweig 16:36 [ 18:31 09:53 18:52
Neuenhagen, Dorf 16:38 | 18:33 09:55 18:54
Altglietzen, Kreuzung 16:41 [ 18:36 09:58 18:57
Neuenhagen, Ziegelwerk Regina 16:43 [ 18:38 10:00 18:59
Schiffmiihle, Fahrkrug | 17:27 | | |
Bad Freienwalde, Neukietz 16:45 17:28 18:40 10:02 19:01
Bad Freienwalde, Alttornow 16:48 [ 18:43 10:05 19:04
Bad Freienwalde, Konzerthalle 16:49 | 18:44 10:06 19:05
Bad Freienwalde, Markt 16:50 | 18:45 10:07 19:06

Bad Freienwalde, Busbhf. Ausstieg an 16:51 17:32 18:46 10:08 19:07



